
SPRINT 2

1
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2 B （ボックス） タイプ

Sprint2-1
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2
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2-1

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2322587 コロナガン PEM-X1 1 560,000 

2 2466676 粉体ホースセット 29,000 d10-5.5m POE

3 2355338 スプリント 振動モーター 100V 1 150,000 

4 2475513 振動テーブル 1 304,000 

5 2466049 回転アームセット 1 111,000 

6 2466079 QuickLinkB インジェクター 1 440,000 

7 2466207 Sprint2B ホースセット 11,000 

8 2463347 コントローラー WACON Sprint2XE 黒 1 1,000,000 

9951116 ヒューズ 2A 1,200 

130215 アース線 1 15,900 

264625 電源ケーブル 1 27,500 

2460889 フィルター 1 16,000 G1/4 5 μ mPC タンク付

2463410 ソレノイドバルブ 1 2/2way 一式

2464614 スロットルバルブ 1 9,000 

9998110 スクリュー 1 4,400 

2466872 予備部品ケース 1 159,000 オプション

2331976 予備部品スターターセット 1 54,500 オプション （丸吹き）

2349959 予備部品スターターセット 1 72,000 オプション （平吹き）
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仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2 H （ホッパー） タイプ

Sprint2-2
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仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2-2

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2322587 コロナガン PEM-X1 1 560,000 

2 2466363 Sprint2H ホースセット 21,000 

3 2466676 粉体ホースセット 29,000 d10-5.5m POE

4 2475513 振動テーブル 1 304,000 

6 2466080 QuickLinkH インジェクター 1 310,000 

7 2463347 コントローラー WACON Sprint2XE 黒 1 1,000,000 

9951116 ヒューズ 2A 1,200 

130215 アース線 1 15,900 

264625 電源ケーブル 1 27,500 

2460889 フィルター 1 G1/4、 5 μ m　　　　　　　　

PC タンク付

2463410 ソレノイドバルブ 1 2/2way　一式

2464614 スロットルバルブ 1 9,000 

9998110 スクリュー 1 4,400 

5 264268 60L タンク 1 249,000 

264224 25L タンク 188,000 オプション

2466872 予備部品ケース 159,000 オプション

2331976 予備部品スターターセット 54,500 オプション （XI R 丸吹き）

2349959 予備部品スターターセット 72,000 オプション （XI F 平吹き）
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5
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

トロリー部品

Sprint2-3

Sprint2-3

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2467408 ガンホルダー 1 15,000 

2 2467348 収納トレイ 1 16,000 

3 2467410 ホースホルダー 2 6,000 

4 2467345 クイック接続カップリング 1 4,000 

5 2467279 スイベルキャスターセット 1 16,000 
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6
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2-4

振動テーブル

Sprint2-4

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2475513 振動テーブル 1 304,000 

2 2362487 パイプクランプ 2 1,200 

3 2355338 振動モーター 1 150,000 

4 2467272 振動体 1 14,000 
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7
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

Sprint2-5

QuickLinkB インジェクター

Sprint2-5

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2466079 Quick-LinkB インジェクター 1 QuickLinkB

2 2468008 カップリングピース 1 36,000 QuickLinkB

3 2467983 インジェクターヘッドセット 1 88,000 QuickLinkB

4 2357262 コレクターノズル 1 6,000 QuickLinkB

5 2366797 エアノズル 1 11,000 QuickLinkB

6 2468004 吸入ランス外側チューブ 1 26,000 QuickLinkB

7 2468006 吸入ランス内側チューブ 1 22,000 QuickLinkB

8 2466796 ロックラッチセット 1 11,300 QuickLinkB

9 2466809 インジェクター O リングセット 1 5,000 QuickLinkB

10 2466811 ノンリターンバルブセット 1 33,000 QuickLinkB

11 2466792 フルイドリングクラウンセット 1 28,000 QuickLinkB
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8
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

QuickLink HighCoat B インジェクター

Sprint2-5

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2467892 QuickLinkHCB インジェクター 1  

2 2468011 カップリングピース 1 48,000 

3 2467983 インジェクターヘッドセット 1 88,000 基本インジェクター本体 ・ ハウジング接

続部品 ・ ノンリターンバルブ 2 個インライ

ン ・ O リング 2 個導電性 (13 × 1.5) ・ O

リング１個 (4 × 1) ・ 圧力スプリング 2 個 ・

ラッチ 2 個 ・ 六角穴付ボルト 2 本 (M3 ×

035) ・ 六角穴付ボルト 2 本 (M3 × 8)

4 2368035 コレクターノズル 1 6,000 

5 2368888 エアノズル 1 22,000 

6 2468004 吸入ランス外側チューブ 1 26,000 

7 2468006 吸入ランス内側チューブ 1 22,000 

8 2466796 ロックランチセット 1 11,300 圧力スプリング 2 個 ・ ラッチ 2 個 ・ 六角

穴付ボルト 2 本 (M3 × 0.5)

9 2466809 インジェクター O リングセット 1 5,000 O リング 2 個 (7 × 1.5) ・ O リング１個 (5

× 1.5) ・ O リング 1 個 (13 × 1.5) ・ O リ

ング 1 個 (18 × 1.5)

10 2466811 ノンリターンバルブセット 1 33,000 ノンリターンバルブ 2 個インライン ・ O リ

ング 2 個導電性 (13 × 1.5) ・ O リング１

個 (4 × 1)

11 2466792 フルイドリングクラウンセット 1 28,000 フルイドリング１個 D18 ・ クラウン１個

D18

Sprint2-7
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仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

QuickLink H インジェクター

Sprint2-5

Sprint2-6

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2466080 Quick-LinkH インジェクター 1  QuickLink H

2 2468010 カップリングピース 1 36,000 QuickLink H

3 2467983 インジェクターヘッドセット 1 88,000 QuickLink H

4 2357262 コレクターノズル 1 6,000 QuickLink H

5 2366797 エアノズル 1 11,000 QuickLink H

6 QuickLink H

7 QuickLink H

8 2466796 ロックラッチセット 1 11,300 QuickLink H

9 2466809 インジェクター O リングセット 1 5,000 QuickLink H

10 2466811 ノンリターンバルブセット 1 33,000 QuickLink H

11 QuickLink H

12 2468013 サクションコネクターセット 1 13,000 QuickLink H
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10
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

QuickLink HighCoat H インジェクター

Sprint2-5

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2467893 QuickLinkHCH インジェクター 1

2 2468012 カップリングピース 1 46,000 

3 2467983 インジェクターヘッドセット 1 88,000 基本インジェクター本体 ・ ハウジング接続部品 ・

ノンリターンバルブ 2 個インライン ・ O リング 2 個

導電性 (13 × 1.5) ・ O リング１個 (4 × 1) ・ 圧力

スプリング 2 個 ・ ラッチ 2 個 ・ 六角穴付ボルト 2

本 (M3 × 035) ・ 六角穴付ボルト 2 本 (M3 × 8)

4 2368035 コレクターノズル 1 6,000 

5 2368888 エアノズル 1 22,000 

6

7

8 2466796 ロックランチセット 1 11,300 圧力スプリング 2 個 ・ ラッチ 2 個 ・ 六角穴付

ボルト 2 本 (M3 × 0.5)

9 2466809 インジェクター O リングセット 1 5,000 O リング 2 個 (7 × 1.5)・O リング１個 (5 × 1.5)・

O リング 1 個 (13 × 1.5) ・ O リング 1 個 (18

× 1.5)

10 2466811 ノンリターンバルブセット 1 33,000 ノンリターンバルブ 2 個インライン ・ O リング 2

個導電性 (13 × 1.5) ・ O リング１個 (4 × 1)

11

12 2468013 サクションコネクターセット 1 13,000 サクションコネクター１個 ・ O リング２個導電

性

13 9974023 O リング 2 2,500 16 × 2

Sprint2-8
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仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

回転アームセット

Sprint2-9

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2466049 回転アームセット 1 111,000 

2 2467414 ガイドブッシュ　ナット付 1 16,000 

3 2467417 ワイパーリングナット 1 5,000 

4 2467416 スクレーパーリング 1 4,000 

5 2467418 保持クランプ 1 3,000 

6 2467415 ガイドブッシュ 1 4,000 

Sprint2-9
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仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

60L 25L タンク

Sprint2-10
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13
仕様 ・品番 ・価格は予告なく変更する事があります。 2025.06

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 264268 60L タンク 1 249,000 

1 264224 25L タンク 188,000 オプション

2 264215 ベースハウジング 1 71,000 

3 264381 ホッパーフタ 1 63,800 

4 264382 フルイドベース 1 89,300 

5 9971527 タンクヨウパッキン 1.10m 3,700 

6 9994703 スプリングクリップ 6 11,700 

7 9900717 ヘッドキャップスクリュー 12 560 

8 9992270 クイックカップリング 1 2,400 

9 184336 ニップル 1 13,700 

10 9910109 ヘキサゴンナット 1 590 

11 2307502 パウダーホースアース入り 3 4,000 φ 11 × 1 ｍ （3m 必要）

13 241372 インジェクター　コネクター 1 9,600 

14 170533 ナールナット 1 15,000 

15 9920118 銅ワッシャー 2 540 7 × 12 × 1.5

16 241276 アース線セット 1 11,000 

17 9922102 外歯ワッシャー 12 170 A3.2

19 241376 ケーブルクランプ 1 5,200 

20 263357 吸入チューブ　60L ホッパー 1 11,500 

20 264420 吸入チューブ　25L ホッパー 10,000 オプション

21 8324008 シール 1.10m 30,100 

24 9971178 O リング 2 490 

Sprint2-10


